理事会議事録

日  時  2023 年 5 月 10 日

場  所  渋谷区スポーツセンター第１・第 2 会議室

注  記  議長：松村、 書記：成田

出席者(敬称略)：

近藤（副会長）、松村（理事長）、池澤（副理事長）、小野寺（副理事長）、富樫（副理事長）、

祝迫（事務局長）、堀（千代田）、石渡（中央）、小林（台東）、沼崎（墨田）、加藤（江東）、

小沼（葛飾）、小杉（江戸川）、浅見(八王子)、澤口（青梅）、中内（小金井）、古橋（日野）、

阿部（東久留米）、斉藤（西東京）、礒(目黒)、坂本（世田谷）、飯泉(渋谷)、赤松（町田）、

牧田（多摩）、近藤（新宿）、川村（杉並）、小野寺（豊島）、山本（北）、小林（板橋）、川上（練馬）、

佐藤(関東学連)、松田(関東学連)、成田（会計、書記）

●報告事項

【理事長】

１． 都ア協の所在地の移転                                           資料①

・GMO オフィスサポートを利用し、以下を所在地とする。

〒150-0043

東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 10 番 8 号

渋谷道玄坂東急ビル 2F−C

所在地の移転は、総会承認以降になります。

２． 新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインの適用休止

・新型コロナの５類に格下げに伴い、５月７日をもって、当該ガイドラインを適用休止する。

【競技部会】

１． 都民大会準備

都体協へ都民大会総合プログラム用の予選ラウンドの立順表を提出しました。

【普及育成部会】

１． JSPO 公認指導員講習会 独自開催決定

江東区夢の島 BumB 東京スポーツ文化館で実施

11 月 12(日)・18(土)・23(木祝)

定員：60 名程度

【強化部会】

１． TEAM 東京 国体強化事業

 ・４月２０日第１回競技力向上委員会（都体協）

  →出席者：川上理事

※５月の予定

・特別国民体育大会アーチェリー競技東京都選考会 出場選手発表

２． １４期生トップアスリート発掘・育成事業

本年は以下４名の選手を対象に事業をおこなってまいります。よろしくお願いいたします。

①桑山晃一、②小俣百合、③河野知奈津、④田中沙耶

※５月の予定

・ ７日(日)第１回練習会 中央区立総合スポーツセンター アーチェリー場

   ・１４日(日)第２回練習会  同上

   ・２８日(日)第３回練習会  同上

【審判部会】

１． 2023 年度第 1 回審判員フォローアップ講習会

5 月 4 日(木・祝)夢の島公園アーチェリー場にて開催。

目黒区、北区、江東区、町田市、豊島区、北区より 7 名が参加。

２． 審判員赤帽子・赤ポロシャツ 注文販売について

赤帽子：26 個、赤ポロシャツ：21 枚の注文を受け付けた

３． 第 52 回世界選手権大会最終選考会 審判員派遣について

・第 52 回世界選手権大会兼アジア競技大会最終選考会：

 4 月 6 日(木)～9 日(日)夢の島公園アーチェリー場にて実施。

→審判員 9 名を派遣。

・第 52 回 CP 世界選手権最終選考会：

4 月 10 日(月)～12 日(水)夢の島公園アーチェリー場で実施。

→審判員 4 名派遣、イアンセオ機材レンタルおよびスタッフ 1 名を派遣。

【総務部会】

１． 2023 年度現況届集計表の提出状況

01 千代田区、05 台東区、06 墨田区、14 小金井市、25 新宿区、32 武蔵野市

以上の６区市から、まだ報告がありません。（5/6 現在）

・理事・評議員の推薦の提出がまだの協会は以下の通りです。

 小金井市 武蔵野市

【関東学連】

１． 2023 年男女リーグ戦の協力お礼（4/16.5/23）

貴協会より一級審判員を派遣いただき無事に開催することができました。

ありがとうございました。

・強風のため、脚倒れが生じました。（南風で築山側に倒れた）

強風の際は、ご注意ください。 （前脚をペグで補強する等）

２． 予備タイマーコードの補充について（5/8）

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。５月８日に納品され、

動作確認済みです。

港区に訂正

sugim
ハイライト表示

３． 大畳用ビニールカバーの購入について

リーグ戦第１戦におきましては、ビニール袋を使用せずご心配をおかけし

申し訳ございませんでした。（都ア協の申し送り漏れも原因：松村加筆）

関東学連におきまして、使用分補充としてビニールカバーを 100 枚購入いたしました。

・袋は 1 枚 400 円しますので、運用には乾かして再利用等、配慮ください。

●協議事項

【副会長】

１． 2022 年度事業報告・決算認定

・別紙５ インドアの参加者人数の表が欠落しているので修正する。

・決算書のインドア・フィールドの項目について詳細が解るように、来年度以降、費用科目を増やす等

の改善していくこととする。

2022 年度事業報告・決算認定の総会への提出資料として了承を得た。

２． 2023 年度事業計画案・予算案

・都ア協所在地の確定について追加する。

・備品費の 2023 年度は競技用タイマーの費用（330 万円）は、償却資産であるが予算書で表現できな

いため案の通り、備品費として計上する。

・特別会計部分の費用を修正する。

2023 年度事業計画案・予算案の総会への提出資料として了承を得た。

３． 役員改選

総会への提出資料として了承を得た。

４． 報告案件

公認競技会のあり方審議会_答申の報告。

５． 小金井公園、光が丘公園で開催大会の参加希望者超過対策について

コロナ明けの参加選手数の急増により、小金井公園、光が丘公園会場の大会にて、

参加定員オーバーが連続発生し、抽選対応となっている。

・エントリー担当として抽選漏れを扱うのは心理的にも負担が大きい。

・2 部制を考えたが、昼前の駐車場を確保できる保証がなく、対応は難しい。

   →３立にて対応したい。

意向調査等を行い常務理事会で議論し変更等の調整を進めることとした。

【理事長】

１． 都民大会テント位置の抽選

・後方テントの各チームの位置を抽選で決めます。                  （抽選結果）資料③

（理事会当日、到着順で抽選を実施）

【競技部会】

１． 都民大会役員

各区市から 1 名の役員を求め、24 区市から回答があり 29 名の出席予定です。        資料④

連絡いただいた全員に役員をお願いします。（都民大会のプログラムに掲載）

トーナメントの第 1 試合に必要とする審判員は 19 名になりますので、

参考に午後のラウンドの組み合わせ表も添付します。

参加地区選手名と、予選ランドの立順表、出席役員名簿を添付します。             資料⑤

当日の選手メンバー表を 14 日までに提出（エクセル）してください（都体協から配布済み）。

変更が生じた場合は、大会当日に変更届を提出ください。

２． フィールドアーチェリー大会開催要項について（池澤）                        資料⑦

参加費の徴収が免除されるといった誤解をまねくため、下記の 2 行を削除することとした。

「都ア協新型コロナウイルス感染防止ガイドラインの適用は休止していますが、

当日、体調不良を感じた場合は無理せず欠席してください。」

【普及育成部会】

特になし

【強化部会】

１． R5 オリンピック等日本代表候補選手強化事業 自己推薦募集要項                資料⑥

   【確認事項】

    ①項目２にて種別をリカーブに限定 （昨年どおり）

    ②項目３推薦基準よりインドア種別を排除 （費用負担対象外）

    ③自己推薦者以外に国体代表選手及び育成選手を対象とする

    ④項目５支援内容の支援対象試合に「日本代表として選考され出場する各種大会」を追記

・ISPS HANDA CUP は、本年度中止のため要項内の同大会名の記載を削除する。

【審判部会】

特になし

【総務部会】

特になし

【関東学連】

特になし

【高体連】

・6 月 9 日～11 日 夏の関東大会を実施します。現在、高体連の中で役員人数を調整中ですが、

都ア協へお手伝いをお願いする可能性がありますのでよろしくお願いします。

【その他】

・都民大会 役員として参加する方への連絡

→謝金支払いのため印鑑（シャチハタ不可）をお持ちください。

koji
テキストボックス
資料①

都民体育大会 チームテント配置表

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
的 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

屋根

テント 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

港
区

墨
田
区

三
鷹
市

杉
並
区

北
区

小
平
市

目
黒
区

多
摩
市

大
田
区

町
田
市

江
東
区

練
馬
区

世
田
谷
区

渋
谷
区

千
代
田
区

東
久
留
米
市

八
王
子
市

板
橋
区

西
東
京
市

文
京
区

青
梅
市

豊
島
区

葛
飾
区

新
宿
区

日
野
市

台
東
区

武
蔵
野
市

江
戸
川
区

2階席

koji
テキストボックス
資料③

都民大会各区市出席役員
区市名 役員名 審判級数 役職

1 高体連 佐富 久美 2級 審判員
2 学識 小野寺 長久 1級 DOS
3 新宿区 近藤 辰夫 2級 総務
4 目黒区 有本 栄子 2級 副審判長
5 豊島区 加来 剛 2級 副DOS
6 中央区 石渡 晶悟 3級 審判員
7 小平市 祝迫 修 1級 審判員
8 町田市 赤松 恒則  2級 審判員
9 町田市 前田 倫子 2級 審判員

10 練馬区 柳田 茂光 2級 審判員
11 文京区 折原 正明 2級 審判員
12 東久留米市 藤田 満彦 2級 審判員
13 世田谷区 中村 孝雄 2級 審判員
14 多摩市 牧田 徹哉 1級 審判員
15 三鷹市 大西 邦生 2級 審判員
16 江東区 多田 祐子 3級 審判員
17 江東区 茂木 章 3級 審判員
18 江東区 岡本 芳和 3級 審判員
19 江東区 小林 理 3級 審判員
20 千代田区 伊藤 嘉章 1級 審判員
21 葛飾区 藤原 伸司 なし 警備/総務
23 小金井市 竹村 信一 2級 審判員
24 西東京市 松口 大学 3級 審判員
25 杉並区 辻 伸廣  2級 審判員
26 江戸川区 小杉 理加 1級 審判長
27 青梅市 澤口 貢 1級 副審判長
28 小平市 近藤 均 1級 競技委員長/総務
29 世田谷区 松村 晃志 2級 記録長/総務
30 日野市 藤田 史彦 3級 審判員
31 板橋区 小林 幹祐 2級 審判員
32 千代田区 堀 浩一郎 1級 審判員
33 筑波大学 野村 遥 3級 副記録長 全日学連
34 立教大学 住井 一太 3級 審判員 全日学連
35 南山大学 江波 蒼生 3級 審判員 全日学連
36 東京大学 嶽間澤 拓輝 3級 審判員 全日学連
37 学習院大学 井本 花音 3級 副DOS 全日学連
38 専修大学 村上 竜登 3級 副DOS 全日学連
39 慶応義塾大学 長島 大起 3級 記録員 全日学連
40 獨協大学 大久保 太稀 3級 記録員 全日学連

koji
テキストボックス
資料④

第76回都民体育大会 第59回アーチェリー競技参加地区監督・選手一覧 5月28日

女子の部

No. 地区番号 地区名 監督 選手1 選手2 選手3

1 1 千代田区 三浦 宮吉 西野 有紀子 森川 聖子 小林 美千留 松代 賀子 野﨑 法子 牧内 みどり

2 3 港区 杉山 厚子 徐 亜斗香 吉川 皓子 金丸 まゆみ 杉山 厚子 佐藤 紀子

3 4 新宿区 近藤 洋子 上村 和子 上村 優香 後藤 千明 難波 奈保子 山﨑 綾子 藤崎 裕子

4 5 文京区 中村 真一 岩瀬 佑芽 佐光 美紀 ｼｮｳﾞｨﾚ･ｴｳﾞ 福田 里菜 青木 瑞生

5 7 墨田区 石原 登 福地 千恵子 楊 淑雅 中川 久子 宮田 美矢子 中原 慶子 大槻 真理子

6 8 江東区 野村 伸子 鈴木 知佳 京極 七佳 村上 彩郁 西崎 ちひろ 張 圓博 宮﨑 ゆみ

7 10 目黒区 有本 栄子 高橋 裕子 藤本 雅美 ﾁﾖｳ ﾚｲﾁｪﾙ 川畑 ふさ絵

8 11 大田区 星野 芳輝 市村  牧 松本 圭子 島村 知子 大内 梨紗 青木 真子

9 12 世田谷区 鈴木 日和 齊藤 万弥 久保田 伊都子 山﨑 由実 鈴木　浩子 鈴木 啓子 鈴木 日和

10 13 渋谷区 木下 征史 宮腰 薫枝 西岡 尚美 尾崎 亜貴 植田 みのり 朝妻 孝子 尾崎 恵生

11 15 杉並区 古結 仁史 詫摩 恵子 北原 永芳 川口 安奈 茂木 敦子 千谷 もゆる 宮川 智子

12 16 豊島区 髙橋 良友 萬行 優 三好 尚子 古浜 華成子 関根 洋子 安藤 規子 新井 由希枝

13 17 北区 山本 忠司 青木 陽子 諏佐 奈月 大野 清子 清弘 夏子

14 19 板橋区 井草 健二 松井 明代 山縣 さつき 山本 亜希子 秋山 なるみ 大野 寿美恵 寺井 智子

15 20 練馬区 堀内 征仁 坂田  泉 五十棲 啓子 齊藤 孝代 田村 真由美 吉田 弥生

16 23 江戸川区 伊東 毅 坂本  円 甘利 奈穂 中島 なおみ 加瀬 由紀子 片岡 裕佳 平良 静

17 24 八王子市 松森 博 熊倉 順子 浜田 千加 末森 環

18 27 三鷹市 岡田 和政 三浦 千明 畠 百合香 小塚 千絵 中谷 未希 佐藤 美夏 福留 留理子

19 28 青梅市 田中　宏 柳田 一江 大山 佳子 國宗 知子

20 32 町田市 滝澤 勇 殿前  恵 池澤 かおり 大瀧 由美 前田 倫子 八木澤 絵美

21 34 小平市 神長 暁子 瀋 培培 中島 まり子 黒木 里美

22 43 東久留米市 林 妙子 岡崎 芳子 立花 典子 千葉 恵美子 丸島 絹子 木目澤 淑子

23 45 多摩市 伊藤 公之 梅津 昭子 朝香 理恵 新井 真理 島田 潤子

男子の部

No. 地区番号 地区名 監督 選手1 選手2 選手3

1 1 千代田区 野﨑 弓央 児玉 雄弥 小池 正彦 小林 伸行 石黒 繁良 夏 和暉 山田 陽一

2 3 港区 小林 基平 平澤 勇二 庵 明宏 梅村 美孝 石井 清己 國島 進

3 4 新宿区 柳川 伸二 東　清義 東 泰章 瀧内 義行 細川 洋

4 5 文京区 笠原 邦雄 衣笠 智也 田村 祐一 大里 慎一 樋口 俊郎 宮澤 祐輔

5 6 台東区 森 貴志 湯浅  修 黒岩 訓久 川上 行敏 小林 保照

6 7 墨田区 古姓 由行 植木 省一 竹倉 寛敦 沼崎 美紀夫 岩脇  隆 宇野 俊男 岡田 弘

7 8 江東区 木村 修司 坂部  一 新沼 聖一 平野 弘幸 杉岡 雄介 木村 修司 荒木 正己

8 10 目黒区 柳 誠一朗 高橋 幸三 柳 誠一朗 平松 義英 前田 貞二

9 11 大田区 高垣 吉雄 佐藤 光秀 星野 芳輝 櫻井 俊輔 力石 清貴 松山 誠

10 12 世田谷区 鈴木 春久 一居 拓郎 松村 晃志 鈴木 雄仁 浅見 優輔 酒井 春孝 鈴木 春久

11 13 渋谷区 飯泉 俊江 川瀬 博詞 久保村 和司 木下 征史 坪井 紀和 松原 隆浩 松原 一正

12 15 杉並区 茂木 友博 鍋谷 嘉仁 田中 一夫 永山 誠一 松本 修一 井口 義則 東 敏博

13 16 豊島区 小野寺 吉尊 小林  力 田中 崚達 富田 康紀 髙橋 良友 藤田 茂樹 段木 利文

14 17 北区 山本 忠司 井上 敦雄 山田 隆之 蒔田 俊文 山本 忠司 森田  健 白石 学

15 19 板橋区 藤野 一郎 松井 孝夫 佐藤  剛 山本 裕介 渡辺 利男 村元 淑範 田中 宏和

16 20 練馬区 松本  隆 吉川 立剛 川上 憲二 髙野 憲一 小田 一郎 橋本 壮平 本橋 澄夫

17 22 葛飾区 大山 清 小沼 和広 成田 英司 下山 利博 森井 与志冨

18 23 江戸川区 町田 幸司 森満 新 松浦 寛 阿保 清吾 小泉 英二 遠藤 宏之 小岩 幸雄

19 24 八王子市 柴崎 学 田中 真人 川原 正博 萩原 雅人

20 26 武蔵野市 須長 弘文 畠山 賢一 白坂 研 増田 裕介

21 27 三鷹市 今坂 信弘 栃木 秀人 ﾘｰ ･ ｻﾝｼﾞｪｰ 舟橋 洸 本城 彬 石井 憲之 室山 昭仁

22 28 青梅市 田中 宏 島崎 利昭 森越 克佳 松隈 尚 國宗 恵司

23 32 町田市 萩原 直良 嵯峨野 英男 秋吉 立身 萩原 直良 矢口  隆 藤原 明史 岩切 大樹

24 34 小平市 網野 永芳 萩野谷 拓 保坂 恵司 陶 亦然

25 35 日野市 本坊 幸一 後閑 省二 仲町 洋 深澤 康司 本坊 幸一

26 43 東久留米市 久保 明男 川島 博之 森川 正己 行正 育未 久保 明男

27 45 多摩市 秋葉 貴茂 土屋  薫 生沼 雅之 鈴木 大介 原 邦泰 井上 満広 秋葉 貴茂

28 49 西東京市 渡辺 雅文 西畠 庸平 高野 喜央 岩田 由紀夫 佐々木 潮 徳永 真一郎

補欠

補欠

koji
テキストボックス
資料⑤

第76回都民体育大会　第59回アーチェリー競技大会　立順表

女子チーム、23地区　第76回大会1位チームが18的から低い番号に向かって18的A、17的A、16的A　（女子１８的）左側
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1 2

A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B
C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D

A ㉑墨田区 ㉑墨田区 ㉑墨田区 ⑰三鷹市 ⑰三鷹市 ⑰三鷹市 ⑬八王子市 ⑬八王子市 ⑬八王子市 ⑨大田区 ⑨大田区 ⑨大田区 ⑤文京区 ⑤文京区 ⑤文京区 ①渋谷区 ①渋谷区 ①渋谷区
B ㉒千代田区 ㉒千代田区 ㉒千代田区 ⑱板橋区 ⑱板橋区 ⑱板橋区 ⑭北区 ⑭北区 ⑭北区 ⑩多摩市 ⑩多摩市 ⑩多摩市 ⑥杉並区 ⑥杉並区 ⑥杉並区 ②世田谷区 ②世田谷区 ②世田谷区

C ㉓小平市 ㉓小平市 ㉓小平市 ⑲港区 ⑲港区 ⑲港区 ⑮豊島区 ⑮豊島区 ⑮豊島区 ⑪新宿区 ⑪新宿区 ⑪新宿区 ⑦町田市 ⑦町田市 ⑦町田市 ③江戸川区 ③江戸川区 ③江戸川区

D 空き 空き 空き ⑳青梅市 ⑳青梅市 ⑳青梅市 ⑯江東区 ⑯江東区 ⑯江東区 ⑫目黒区 ⑫目黒区 ⑫目黒区 ⑧練馬区 ⑧練馬区 ⑧練馬区 ④東久留米市 ④東久留米市 ④東久留米市

A ㉑墨田区 1Ａ、2Ａ、3Ａ ⑰三鷹市 4Ａ、5Ａ、6Ａ ⑬八王子市 7Ａ、8Ａ、9Ａ ⑨大田区 10Ａ、11Ａ、12Ａ ⑤文京区 13Ａ、14Ａ、15Ａ ①渋谷区 16Ａ、17Ａ、18Ａ
B ㉒千代田区 1Ｂ、2Ｂ、3Ｂ ⑱板橋区 4Ｂ、5Ｂ、6Ｂ ⑭北区 7Ｂ、8Ｂ、9Ｂ ⑩多摩市 10Ｂ、11Ｂ、12Ｂ ⑥杉並区 13Ｂ、14Ｂ、15Ｂ ②世田谷区 16Ｂ、17Ｂ、18Ｂ

C ㉓小平市 1Ｃ、2Ｃ、3Ｃ ⑲港区 4Ｃ、5Ｃ、6Ｃ ⑮豊島区 7Ｃ、8Ｃ、9Ｃ ⑪新宿区 10Ｃ、11Ｃ、12Ｃ ⑦町田市 13Ｃ、14Ｃ、15Ｃ ③江戸川区 16Ｃ、17Ｃ、18Ｃ
D 空き 空き 空き ⑳青梅市 4Ｄ、4Ｄ、4Ｄ ⑯江東区 7Ｄ、8Ｄ、9Ｄ ⑫目黒区 10Ｄ、11Ｄ、12Ｄ ⑧練馬区 13Ｄ、14Ｄ、15Ｄ ④東久留米市 16D、17Ｄ 、18Ｄ

1地区3名 1Ａ、2Ａ、3Ａ
　〃　 　1Ｂ、2Ｂ、3Ｂ
　〃　 　1Ｃ、2Ｃ、3Ｃ
　〃　　 1Ｄ、2Ｄ、3Ｄ

男子チーム、28地区　第76回大会1位チームが19的から19的A、20的A、21的A　（男子２１的）右側

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B A・B
C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D C・D

A ①杉並区 ①杉並区 ①杉並区 ⑤八王子市 ⑤八王子市 ⑤八王子市 ⑨墨田区 ⑨墨田区 ⑨墨田区 ⑬練馬区 ⑬練馬区 ⑬練馬区 ⑰豊島区 ⑰豊島区 ⑰豊島区 ㉑西東京市 ㉑西東京市 ㉑西東京市 ㉕北区 ㉕北区 ㉕北区
B ②三鷹市 ②三鷹市 ②三鷹市 ⑥町田市 ⑥町田市 ⑥町田市 ⑩武蔵野市 ⑩武蔵野市 ⑩武蔵野市 ⑭世田谷区 ⑭世田谷区 ⑭世田谷区 ⑱新宿区 ⑱新宿区 ⑱新宿区 ㉒青梅市 ㉒青梅市 ㉒青梅市 ㉖目黒区 ㉖目黒区 ㉖目黒区

C ③多摩市 ③多摩市 ③多摩市 ⑦渋谷区 ⑦渋谷区 ⑦渋谷区 ⑪文京区 ⑪文京区 ⑪文京区 ⑮板橋区 ⑮板橋区 ⑮板橋区 ⑲台東区 ⑲台東区 ⑲台東区 ㉓日野市 ㉓日野市 ㉓日野市 ㉗東久留米市 ㉗東久留米市 ㉗東久留米市
D ④江戸川区 ④江戸川区 ④江戸川区 ⑧大田区 ⑧大田区 ⑧大田区 ⑫葛飾区 ⑫葛飾区 ⑫葛飾区 ⑯江東区 ⑯江東区 ⑯江東区 ⑳港区 ⑳港区 ⑳港区 ㉔千代田区 ㉔千代田区 ㉔千代田区 ㉘小平市 ㉘小平市 ㉘小平市

A ①杉並区 19Ａ、20Ａ、21Ａ ⑤八王子市 22Ａ、23Ａ、24Ａ ⑨墨田区 25Ａ、26Ａ、27Ａ ⑬練馬区 28Ａ、29Ａ、30Ａ ⑰豊島区 31Ａ、32Ａ、33Ａ ㉑西東京市 34Ａ、35Ａ、36Ａ ㉕北区 37Ａ、38Ａ、39Ａ
B ②三鷹市 19Ｂ、20Ｂ、21Ｂ ⑥町田市 22Ｂ、23Ｂ、24Ｂ ⑩武蔵野市 25Ｂ、26Ｂ、27Ｂ ⑭世田谷区 28Ｂ、29Ｂ、30Ｂ ⑱新宿区 31Ｂ、32Ｂ、33Ｂ ㉒青梅市 34Ｂ、35Ｂ、36Ｂ ㉖目黒区 37Ｂ、38Ｂ、39Ｂ

C ③多摩市 19Ｃ、20Ｃ、21Ｃ ⑦渋谷区 22Ｃ、23Ｃ、24Ｃ ⑪文京区 25Ｃ、26Ｃ、27Ｃ ⑮板橋区 28Ｃ、29Ｃ、30Ｃ ⑲台東区 31Ｃ、32Ｃ、33Ｃ ㉓日野市 34Ｃ、35Ｃ、36Ｃ ㉗東久留米市 37Ｃ、38Ｃ、39Ｃ

D ④江戸川区 19Ｄ、20Ｄ、31Ｄ ⑧大田区 22Ｄ、23Ｄ、24Ｄ ⑫葛飾区 25Ｄ、26Ｄ、27Ｄ ⑯江東区 28Ｄ、29Ｄ、30Ｄ ⑳港区 31Ｄ、32Ｄ、33Ｄ ㉔千代田区 34Ｄ、35Ｄ、36Ｄ ㉘小平市 37Ｄ、38Ｄ、39Ｄ

第75回都民大会女子結果 は、75回不参加 第75回都民大会男子結果
第1位 渋谷区 第17位 江東区 4（161） 第1位 杉並区 6 第17位 豊島区 3（189）
第2位 世田谷区 第18位 三鷹市 4（156） 第2位 三鷹市 2 第18位 新宿区 3（179）
第3位 江戸川区 6 第19位 板橋区 2（172） 第3位 多摩市 5 第19位 台東区 2（199）
第4位 東久留米市 0 第20位 港 区 0（99-3） 第4位 江戸川区 3 第20位 港 区 2（185）
第5位 文京区 3 第21位 青梅市 0（99-1） 第5位 八王子市 4（209） 第21位 西東京市 2（181）
第6位 杉並区 2 第22位 墨田区 0（99-0） 第6位 町田市 4（203） 第22位 青梅市 2（179）
第7位 町田市 1 千代田区 第7位 渋谷区 1 第23位 日野市 2（167）

76回不参加 第8位 中央区 0 小平市 第8位 大田区 0 第24位 千代田区 0（130）
第25位 北 区 0（129）

第9位 練馬区 3 第9位 墨田区 2（203） 第26位 目黒区 0（124）
第10位 大田区 2（51） 第10位 武蔵野市 2（189） 第27位 中央区 0（121） 76回不参加
第11位 多摩市 2（47） 第11位 文京区 2（186) 第28位 東久留米市 0（120）
第12位 新宿区 0（139） 第12位 葛飾区 1（155） 小平市
第13位 目黒区 0（130） 第13位 練馬区 1（131）
第14位 八王子市 0（115） 第14位 世田谷区 0（149）
第15位 北区 0（111） 第15位 板橋区 0（148）
第16位 豊島区 0（96） 第16位 江東区 0（133）

中
央
ー

ゾ
ー

ン

中
央
ー

ゾ
ー

ン

イリミネーション・ファイナルラウンド

練習　2分無制限１回

12:30 1回戦　1/16 イリミネーション

女子　14チーム 的番
予選順位

男子　24チーム

的番
予選順位

25分間 的番
予選順位

12:55 2回戦　1/8 イリミネーション
練習　バイチームのみ　2分無制限１回

女子 16チーム
的番

バイチーム

男子 16チーム

的番
25分間 バイチーム

13:20 3回戦　1/4 イリミネーション
女子 8チーム 男子 8チーム

女子 8チーム

男子 8チーム

的番
25分間

13:45 セミファイナル

女子 4チーム 同時射ち　　選手・審判にて得点版入力

男子 4チーム

25分間 的番

14:10 ブロンズメダルマッチ
同時射ち　　選手・審判にて得点版入力

女子・男子 女子 男子 的紙交換

25分間 的番

14:35 女子ゴールドメダルマッチ
交互射ち　　選手・審判にて得点版入力

的紙交換

25分間 的番

15:00 男子ゴールドメダルマッチ 交互射ち　　選手・審判にて得点版入力 的紙交換

25分間 的番

15:25 終了・片づけ

16:00 表彰・閉会式

16:30 解散

6
23 15 18

13 14
17 16 21 12 13 20 19 14

7 8 9 10 11 121 2 3 4 5

15 16 17 18 19 20

11 22 10

27 28 29 3021 22 23 24 25 26
19 14 11 22

31 32 33 34 35 36

5 28 21 12 13 2017 16 9 24 25 8

37 38
27 6 7 26 23 10 15 18

3 4 5 6 7 8 15 16 17 18
1 9 8 5

9 10 11 12 13 14
7 2

19 20 21 22 23 24

4 3 6

3425 26 27 28 29 30
1 .

31 32 33
24 3

17 18 1911 12 13 14 15 16 23 24 25 2620 21 22

19 20 21 2215 16 17 18

17 18 19 20

17 18

17 18